АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2012                       № 1222

г. Уссурийск

Об установлении даты

окончания отопительного

периода 2011 - 2012 годов

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010

года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 12 постановления

Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 мая года № 307 «О

порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», пунктом 11.7

приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003

года № 115 «Об утверждении правил технической эксплуатации тепловых

энергоустановок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату окончания отопительного периода 2011-2012 годов

на территории Уссурийского городского округа 30 апреля 2012 года при

условии наступления среднесуточной температуры наружного воздуха выше

+8 градусов С в течение пяти суток подряд.

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа-

и.о. главы администрации
Уссурийского городского округа Р.М.Сяченкова